Zo^G
PROTOCOLO

Munteípto ae Boa Esperan^i/ES
A^/0^/ ^

Al.(T^

T.:'KÍSm^^.

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

Boa Esperança/ES, 19 de fevereiro de 2026.

OFICIO CMBE   032/2026

Referência: encaminha Indicação n° 012/2026.

A Sua Excelência o Senhor Prefeito de Boa Esperança-ES.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, a Indicação n° 012/2026, subscrita pelo Vereador José

Maria Rafalski, apresentada na Sessão Ordinária do dia 19/02/2026.

Atenciosamente,

gïJ^L. Je^ o^c^^^^-' Lu^<-^-r—
J^âÏTHÏÍOTÏVRAMENTO AREIA
ü Presidente

111
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE   780 - CENTRO - BOA ESPERANÇA-ES - CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leR.br - cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 36003900370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.